*1020001633*

檔　　號：

保存年限：

裝

訂

線

第1頁，共1頁

嘉義縣政府　函

地址：61249嘉義縣太保市祥和一路東段1號

承辦人：許瑋珊

電話：05-3620123轉310

傳真：05-3620525

電子信箱：sandwich3@mail.cyhg.gov.tw

受文者：嘉義縣梅山鄉太平國民小學

發文日期：中華民國102年5月17日

發文字號：府教社字第1020087910號

速別：普通件

密等及解密條件或保密期限：

附件：如說明三(0087910A00_ATTCH1.doc)

主旨：函轉國立臺灣師範大學舉辦2013「國語達人」活動企劃書

，請鼓勵所屬學生踴躍報名參加，請　查照辦理。

說明：

一、依據教育部102年5月13日臺教資（三）字第1020067297號

書函辦理。

二、報名及比賽官網：http://chinese.educities.edu.tw或

洽活動諮詢專線：(02)2344-4628鄭麗婷小姐。

三、檢附2013「國語達人」活動企劃書乙份。

正本：各國民中小學(含永慶與竹崎高中)

副本：嘉義縣政府教育處 2013-05-20
07:02:30